年 月 日

公益財団法人 東京都道路整備保全公社 殿

住所
請負者

氏名 印

（法人の場合は名称及び代表者名）

下記のとおり工事に着手したのでお届けします。

東 道 第 号

契　約　金　額 ￥
（うち消費税額 ￥ ）

契 約 年 月 日 年 月 日 年 月 日

着 手 年 月 日 年 月 日

文書番号

履行期限

工　 事 　着 　手　 届

担当者課　　長 係　　長

工　事　件　名

工　事　場　所

年 月 日

公益財団法人 東京都道路整備保全公社 殿
住所

請負者
氏名 印

（法人の場合は名称及び代表者名）

現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

東 道 第 号

￥ （うち消費税額 ）
契 約 年 月 日 年 月 日 履　行　期　限 年 月 日
技　術　者　等  専　任 氏 名 建設業法上の該当資格に○をつける

ふりがな

現 場 代 理 人

監 理 技 術 者  有　無 建設業法第１５条第２号のイ、ロ、ハ
主 任 技 術 者  有　無  第　７条第２号のイ、ロ、ハ
専 門 技 術 者  第　７条第２号のイ、ロ、ハ

（ ）

※監理技術者を専任した場合は、下欄を記入する。

監理技術者が 土木　・　建築　・　管　・　鋼構造物　・　舗装　・　その他　（ ）
所属する会社
の許可区分等 大臣　・　知事　　　特定　・　一般　　　第 号

注 1 ． 現場代理人及び主任技術者等とは、約款第５条に該当するものをいう。
2 ． 専門技術者については、管理の対象となる工事名を　（　　　）書きすること。

氏 名 印 　　　年　　　月　　　日

住 所

（職歴の他、主任、管理及び専門技術者の資格に関する期間の工事経歴）

・
学 歴 ・ 職 歴 ・

・
（ 工 事 経 歴 等 ） ・

・
・

資 格 (仕様書等で定められたもの）

〃

現場代理人等該当者の履歴書

生年月日

〃

工　事　場　所
契　約　金　額

課　　長

現場代理人及び主任技術者等通知書

係　　長 担当者

文　書　番　号
工　事　件　名

年 月 日

公益財団法人 東京都道路整備保全公社 殿

請　負　会　社　名

現場代理人氏名 印

東 道 第 号

検　査　場　所

契　約　金　額 ￥ （うち消費税額 ）

契 約 年 月 日 年 月 日 年 月 日

検 査 員 検　　査
年

工　事　場　所

別紙記載のとおり
材 料

職　氏　名　員

文書番号

履行期限

検　査　対　象

材　料　検　査　願　（第　　　　回）

工　事　件　名

年 月
月 日

日

課　　長 係　　長 担当者

年 月 日

公益財団法人 東京都道路整備保全公社 殿

住所
請負者

氏名 印

（法人の場合は名称及び代表者名）

下記の工事を本日完了したのでお届けします。

東 道 第 号

契 約 年 月 日 年 月 日 年 月 日

契　約　金　額 ￥ －

（うち消費税額 ￥ － ）

（職氏名印）
受 付 年 月 日 年 月 日

氏 名

検 査 員 年 月 日

立 会 人 年 月 日

監 督 員 年 月 日

検 査 の 合 否 摘 要

係　　長 担当者

工　 事　 完　 了　 届

課　　長

履行期限

文書番号

工　事　件　名

監 督 員

工　事　場　所

報告年月日

合　　　　　　否

職氏名印

検　査　調　書
職層名 (印)

完成年月日

検査月日